PORTARIA PGJ Nº 2955/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando a decisão proferida nos autos do Procedimento de Gestão
Administrativa nº 21121/2017,

R E S O L V E

REVOGAR a  designação  dos  Promotores  de  Justiça  ASSUERO  STEVENSON  PEREIRA
OLIVEIRA,  JULIANA  MARTINS  CARNEIRO  NOLÊTO,  MARIA  DO  AMPARO  DE
SOUSA PAZ e  RENATA MÁRCIA RODRIGUES  SILVA para  atuar  no  Grupo  de  Atuação
Especial de Controle Externo da Atividade Policial – GACEP, com efeitos retroativos a 05 de junho
de 2017.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 12 de novembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 2955/2018
	R E S O L V E